РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.07.2021                               с.  Малая Камала                                    № 33-п
О внесении изменений в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 09.11.2020 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях постановки на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 104671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменений порядка предоставления сведений о составе семьи», руководствуясь статьей 7 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 2.7 пункта 2 Приложения 1 к постановлению администрации Малокамалинского сельсовета от 09.11.2020 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими,  в целях постановки на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма», заменив слова «документы, подтверждающие состав семьи» словами «информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости» и размещения на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                    А. Ю. Гильгенберг